\uw
. н*
/ю
ащ
шм
сь
и d
am

предусмотрено использование бетонных блоков .для стен подвалов
по ГОСТ 13579-78.
Пример записи боксового однорядного сборного железобетон
ного гаража коллективного пользования на 27 автомашин при заказе:
ГГКС-27 ТУ 102 - - 88
То же, гаража .двухрядного на 40 автомашин:
2ГКС-40 ТУ 102 - - 88
&
II
Г
5
$
m fi/tm Т Ш м р
Разрой. Змельченк
ПйОМР. Разорено*
Ч.ыенТр. САНолетоьд
ТУ S02 -4Ц- 8 в
«vwveyucxuBHaa иииу-
боксовнй одно и двух-
Jo/7?. Л / т Лс/тоё
J £ L 2 /8
Технические условия
Э Х 5
/70 ЖеУ7£>300РО?0//У
Ф о р м а  //
I. ТЕХНИЧЕСКИЕ ТРЕБОВАНИЯ
I.I. Гараж должен соответствовать требованиям настоящих тех
нических условий и комплекта документации согласно проекту
10284.2.00.000.
1.2. Основные раэмеры бокса гаража должны соответствовать
табл. I и рис. I и рис.2.
Таблица I
Наименование показателя Значение показателя
Внутренние размеры, мм
длина 6000
ширина 3400
высота средняя 2450
Огнеотойкость, степень П
1.3. Требования к железобетонным панелям гаража
1%
§
N
1
1.3.1. Панели должны удовлетворять требованиям
ГОСТ I30I5.0-83:
- по прочности, жесткости и трещиностойкости ;
- по показателям фактической прочности бетона (в проектном
возрасте и отпускной) ;
- по морозостойкости бетона ;
- по качеству материалов, применяемых для приготовления бетона;
- по форме, размерам и качеотву соединительных деталей и их
положению в панелях ;
- по классам и маркайщя монтажных петель ;
- по отклонениям толщины защитного слоя бетона до рабочей
арматуры ;
- по защите от коррозии соединительных деталей ;
- по отклонению по массе.
1.3.2. Геометрические параметры панелей, об”ем бетона, масса,
расход стали и общий вид панелей должны соответствовать указанным
в табл. 2.
1.3.3. Панели должны изготовляться из бетона класса
по прочности на сжатие BI5 (М200).
Т У  № 2 .~ 4 & t- S S